
Co
pi

a 
El

ec
tró

ni
ca

 A
ut

én
tic

a

Listado provisional con las puntuaciones otorgadas en la Fase II de la convocatoria del concurso de m
éritos para la provisión de D

irecciones, en 
régim

en de com
isión de servicios, en los C

entros de Profesores y de Recursos de Extrem
adura, conform

e a la Resolución de 11 de junio de 2025, 
de la D

irección G
eneral de Form

ación Profesional, Innovación e Inclusión Educativa (D
O

E nº 115, de 17 de junio de 2025). 

C
PR 

Perfil 
Apellidos y nom

bre 
Fase II 

1.1 y 1.2 
(M

áx. 4 
ptos) 

Fase II 
1.3 a 1.6 
(M

áx. 4 
ptos) 

Total 2.1 a 
2.3 

(M
áx. 2 

puntos) 

Total 2.4 a 2.6 
(M

áx. 2 
puntos) 

Total 2.7 a 2.8 
(M

áx. 2 
puntos) 

Total  2.9 - 
2.11 (M

áx. 2 
puntos) 

TO
TAL 

FASE II 

Azuaga 
D

esarrollo 
curricular 

M
orillo G

uerrero 
Francisco 

3,110 
2,510 

2,000 
2,000 

1,500 
1,000 

12,120 

C
astuera 

D
esarrollo 

curricular 
M

urillo G
arcía M

 
Florentina 

4,000 
1,800 

2,000 
0,000 

1,700 
0,900 

10,400 

Jaraíz de la 
Vera 

Plurilingüísm
o 

Briz López Laura M
aría 

4,000 
4,000 

2,000 
0,325 

1,500 
0,300 

12,125 

 

En M
érida, a la fecha de la firm

a electrónica 

Vº Bº del Presidente  
 

 
 

 
 

 
 

 
 

El Secretario 
Juan Antonio Rodríguez C

aro 
 

 
 

 
 

 
 

 
M

ariano Prieto C
ano 

  

Csv: FDJEXXTRWS9QQ9HT53LZWAGSLDFHLF Fecha 24/07/2025 14:42:40

Firmado Por JUAN ANTONIO RODRIGUEZ CARO - J. Serv. De Unidad De Programas Educativ

MARIANO PRIETO CANO - J. Sec. De Formacion Del Profesorado

Url De Verificación https://sede.gobex.es/SEDE/csv/codSeguroVerificacion.jsf Página 1/1

https://sede.gobex.es/SEDE/csv/codSeguroVerificacion.jsf?csv=FDJEXXTRWS9QQ9HT53LZWAGSLDFHLF

