

Listado provisional con las puntuaciones otorgadas en la Fase II de la convocatoria del concurso de méritos para la provisión de Direcciones, en régimen de comisión de servicios, en los Centros de Profesores y de Recursos de Extremadura, conforme a la Resolución de 11 de junio de 2025, de la Dirección General de Formación Profesional, Innovación e Inclusión Educativa (DOE nº 115, de 17 de junio de 2025).

CPR	Perfil	Apellidos y nombre	Fase II 1.1 y 1.2 (Máx. 4 ptos)	Fase II 1.3 a 1.6 (Máx. 4 ptos)	Total 2.1 a 2.3 (Máx. 2 puntos)	Total 2.4 a 2.6 (Máx. 2 puntos)	Total 2.7 a 2.8 (Máx. 2 puntos)	Total 2.9 - 2.11 (Máx. 2 puntos)	TOTAL FASE II
Azuaga	Desarrollo curricular	Morillo Guerrero Francisco	3,110	2,510	2,000	2,000	1,500	1,000	12,120
Castuera	Desarrollo curricular	Murillo García M Florentina	4,000	1,800	2,000	0,000	1,700	0,900	10,400
Jaraíz de la Vera	Plurilingüismo	Briz López Laura María	4,000	4,000	2,000	0,325	1,500	0,300	12,125

En Mérida, a la fecha de la firma electrónica

**Vº Bo del Presidente
Juan Antonio Rodríguez Caro**

**El Secretario
Mariano Prieto Cano**

Csv:	FDJEXXTRWS9QQ9HT53LZWAGSLDFHLF	Fecha	24/07/2025 14:42:40
Firmado Por	JUAN ANTONIO RODRIGUEZ CARO - J. Serv. De Unidad De Programas Educativ MARIANO PRIETO CANO - J. Sec. De Formacion Del Profesorado		
Url De Verificación	https://sede.gobex.es/SEDE/csv/codSeguroVerificacion.jsf	Página	1/1

Copia Electrónica Auténtica

